confrontando até aqui com remanescente de propriedade de Comercial e Construtora Paraíso 
Ltda., fechando assim o perímetro. 

Matrícula nº 41.625 do 1º RGI de São José dos Campos/SP. Contribuinte nº 
57.0350.0003.0000 
Endereço: Rua Jose Roberto Ferrari, Jardim Imperial, CEP 12234-250, São José dos 
Campos – SP. 

AVALIAÇÃO: R$ 7.762.277,75 (sete milhões setecentos e sessenta e dois mil, duzentos 
e setenta e sete reais e setenta e cinco centavos), atualizada até a apresentação deste 
edital pelo índice do TJSP. 

Débito da Ação: R$ 648.894,20, referência em jun/25. 
Débito de IPTU: R$ R$ 1.482.561,89, referência em jul/25. 

Ônus/Gravames: Constam as seguintes averbações na matrícula: